

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України «Про внесення зміни до Податкового кодексу України (щодо встановлення мораторію на індексацію ставок рентної плати за користування радіочастотним ресурсом України для виду радіозв'язку «стільниковий радіозв'язок»)»

Зміст положення акту законодавства				Зміст відповідного положення проекту акту			
Стаття 254. Рентна плата за користування радіочастотним ресурсом України				Стаття 254. Рентна плата за користування радіочастотним ресурсом України			
254.4. Ставки рентної плати за користування радіочастотним ресурсом України встановлюються в таких розмірах:				254.4. Ставки рентної плати за користування радіочастотним ресурсом України встановлюються в таких розмірах:			
Вид радіозв'язку		Діапазон радіочастот	Ставка рентної плати за 1 МГц смуги радіочастот на місяць, гривень	Вид радіозв'язку		Діапазон радіочастот	Ставка рентної плати за 1 МГц смуги радіочастот на місяць, гривень
-	-	-	-	-	-	-	-
11	Стільниковий радіозв'язок	-	-	11	Стільниковий радіозв'язок	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-
		1710-1785 МГц 1805-1880 МГц 1920-1980 МГц 2110-2170 МГц	23085,25 ^{2,5,6}			1710-1785 МГц 1805-1880 МГц 1920-1980 МГц 2110-2170 МГц	23085,25 ^{2,5,6} 23085,25^{2,5,6}
-	-	-	-	-	-	-	-
РОЗДІЛ XX. ПЕРЕХІДНІ ПОЛОЖЕННЯ 9⁻³. Особливості справляння рентної плати за користування радіочастотним ресурсом України 1. Тимчасово, до 31 грудня 2020 року включно, ставка рентної плати за користування радіочастотним ресурсом України за види радіозв'язку, передбачені підпунктом 16-1 пункту 254 цього Кодексу, встановлюється в розмірі 458,30 гривні на місяць за 1 мегагерц смуги радіочастот.				РОЗДІЛ XX. ПЕРЕХІДНІ ПОЛОЖЕННЯ 9⁻³. Особливості справляння рентної плати за користування радіочастотним ресурсом України 1. Тимчасово, до 31 грудня 2020 року включно, ставка рентної плати за користування радіочастотним ресурсом України за види радіозв'язку, передбачені підпунктом 16-1 пункту 254 цього Кодексу, встановлюється в розмірі 458,30 гривні на місяць за 1 мегагерц смуги радіочастот.			

<p>2. Тимчасово, до 30 червня 2024 року включно, встановити мораторій на індексацію ставок рентної плати за користування радіочастотним ресурсом України для виду радіозв'язку «стільниковий радіозв'язок».</p>
--

**Віце-прем'єр-міністр України –
Міністр цифрової трансформації України**

Михайло ФЕДОРОВ

« ____ » _____ 2021 р.